
 

 

UCHWAŁA NR VIII/58/2024 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/302/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 26 października 

2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr II/10/2018 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 07 grudnia 

2018 roku w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Godziesze Wielkie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLIV/302/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 26 października 

2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr II/10/2018 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 07 grudnia 2018 roku 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Godziesze Wielkie, w następującym 

zakresie: 

1) zmienia się § 1 ust. 1 uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„1. Ustala się miesięczną dietę ryczałtową dla radnych Rady Gminy Godziesze Wielkie w wysokości 

45 % kwoty bazowej.”; 

2) zmienia się  § 1 ust. 2 uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Ustala się miesięczną dietę ryczałtową dla radnych Rady Gminy Godziesze Wielkie pełniących 

funkcje: 

1) przewodniczącego Rady w wysokości 90 % kwoty bazowej, 

2) wiceprzewodniczącego Rady w wysokości 50 % kwoty bazowej, 

3) przewodniczącego stałej Komisji Rady w wysokości 50 % kwoty bazowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Radosław Marek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 9780


		2024-11-29T09:05:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




